Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 138/2011

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a esta

respeitável Edilidade, usando de suas atribuições regimentais, REQUER a Vossa Excelência lhe

sejam fornecidas cópias reprográficas dos documentos correspondentes aos descontos, detalhados,

feitos em folha de pagamento, referentes aos excedentes no uso do telefone celular pertencente à

Câmara, sob a posse deste Vereador, desde o início do uso.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de documento necessário à apresentação de justificativa a

questionamento emanado da Promotoria de Justiça da Comarca de Piracaia.

Joanópolis, 29 de novembro de 2011.

Luiz Marcelo Costa

Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Gabinete da Presidência

Joanópolis, 05 de dezembro de 2011.

Ofício nº 563/2011

Senhor Vereador,

Em atenção ao Requerimento nº 138/11, encaminho a

relação da ficha financeira da folha de pagamento de Vossa Excelência, referente ao

período de janeiro de 2009 até a presente data.

Atenciosamente,

Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara

Biênio 2011/2012

Excelentíssimo Senhor
Luiz Marcelo Costa
Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Recebi: ___/___/____

__________________